
Otwarty konkurs ofert
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w
zakresach:  kultury,  sztuki   i  dziedzictwa  narodowego  oraz
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację
w roku 2023 wspiera Powiat Limanowski.

W dniu 26 stycznia 2023 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę dotyczącą otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych  w  zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa,
których realizację w roku 2023 wspiera Powiat Limanowski.

 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 1380/23 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 26
stycznia  2023  r.  w  sprawie:  ogłoszenia  otwartego  konkursu
ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury,
sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki
i krajoznawstwa, którego realizację w roku 2023 wspiera Powiat
Limanowski.

Ferie  zimowe  w  Powiecie
Limanowskim
Od 16 stycznia trwają ferie zimowe 2023. Zapraszamy na aktywny
wypoczynek w Powiecie Limanowskim w sercu Beskidu Wyspowego i
Gorców.
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Warunki  do  uprawiania  narciarstwa  biegowego  zapewniają
całoroczne,  wielofunkcyjne  Trasy  Wokół  Góry  Mogielica.  To
łącznie 25 km tras, poprowadzonych w malowniczych terenach
Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800 m n.p.m. W sezonie
zimowym szlaki i drogi leśne pełnią funkcję tras narciarstwa
biegowego,  które  przygotowywane  są  ratrakiem.  Zachęcamy  do
śledzenia bieżących komunikatów i informacji zamieszczanych na
stronach  internetowych  oraz   portalach  społecznościowych
ośrodków narciarskich.

Na terenie Powiatu Limanowskiego można skorzystać z bogatej
oferty pięciu ośrodków narciarskich ulokowanych na beskidzkich
i gorczańskich stokach. Są to:

Stacja narciarska Limanowa –  ski

Stacja narciarska Laskowa – ski

Stacja narciarska Kasina – ski

Stacja narciarska Ski- Lubomierz

Koninki – ski stacja narciarska

Ponadto, w Limanowej funkcjonuje Kryta Pływalnia, dysponująca
m.in.: basenem pływackim, basenem szkoleniowo – rekreacyjnym,
basenem  –  brodzikiem,  basenem  SPA  –  Jacussi,  zjeżdżalnią
wodną, kręgielnią 2-torową, salą squash, łaźnią parową, sauną
fińską, salą bilardową, grotą solną.

https://pl-pl.facebook.com/trasymogielica/
https://pl-pl.facebook.com/SkiLimanowa/
https://pl-pl.facebook.com/LaskowaSKI/
https://www.facebook.com/kasinaski
https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://pl-pl.facebook.com/koninki/
https://plywalnia.limanowska.pl/


Ośrodek Edukacyjny Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie
Wielkiej  przygotował  ciekawą  ofertę  edukacyjną  dla
najmłodszych na tegoroczne ferie zimowe: „Pomysł na Ferie”-
zwiedzanie  wystawy  przyrodniczej  GPN  oraz  zajęcia  „Zimowe
spotkania z przyrodą”:

   

Instytucje  kulturalne  Powiatu  Limanowskiego  podczas  ferii
zimowych  także  organizują  liczne  zajęcia  warsztatowe,
spotkania oraz półkolonie, podczas których dzieci i młodzież
mogą w twórczy i ciekawy sposób wspólnie spędzić czas wolny od
nauki w szkole, rozwijając  swoje zainteresowania.

Poniżej  zamieszczamy  kilka  propozycji,  przygotowanych  na
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tegoroczne ferie przez  instytucje kulturalne naszego regonu:

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej;  „Ferie z Muzeum”1.
(30.01 – 03.02.2023)
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Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej; „Ferie 2023”2.
(01- 10.02. 2023)



3. Limanowski Dom Kultury; „Ferie zimowe w Limanowskim Domu
Kultury” (30.01.2023 -10.02.2023)
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Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej; „Ferie w4.
bibliotece”  (I turnus: 30. 01. 2023 – 03.02. 2023; II
turnus: 06-10.02.2023)
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5. Ferie zimowe w Gminie Tymbark (Gminna Biblioteka Publiczna
w Tymbarku/Świetlica w Zamieściu) 30.01.2023 -10.02.2023

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Ferie-2023.jpg


6.Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Słopnicach;  „Ferie  w
bibliotece”
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7.  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Dobrej  ;  zimowe  półkolonie
(terminy  turnusów: I turnus  od 30.01.2023r. do 03.02.2023r.;
II turnus od 06.02.2023r. do 10.02.2023 r)
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8.  Gminna  Biblioteka  i  Ośrodek  Kultury  w  Niedźwiedziu;
„Profilaktyczne  ferie  z  biblioteką”  (bezpłatne  zajęcia  dla
dzieci z klas I-III szkół podstawowych)
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9. Ferie zimowe 2023 GOKSiT Łukowica ( I tydzień: uczniowie
klas 0-III; II tydzień:uczniowie klas IV-VI)
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10. Ferie Zimowe GOK Kamienica:
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Niezwykle ważne jest, aby ferie były czasem spędzonym nie
tylko aktywnie i ciekawie, ale przede wszystkim bezpiecznie.
Dlatego  Małopolska  Policja  w  ramach  działań  „Bezpieczne
Ferie”,  w  okresie  od  13  stycznia  do  26  lutego  2023  roku
prowadzi  szereg  akcji,  których  celem  jest  zapewnienie
bezpieczeństwa  zarówno  na  naszych  drogach  jak  i  podczas
zimowego  wypoczynku  najmłodszych  na  terenie  całego
województwa.

Ferie zimowe 2023- informacja
Akcja „Bezpieczne Ferie” na drogach w Małopolsce. Porady
policjantów
WYKAZ PUNKTÓW KONTROLI AUTOBUSÓW – FERIE 2023
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Bezpieczne ferie – porady dla dzieci i młodzieży

Gorąco  zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatu  Limanowskiego  w
okresie  ferii  i  podczas  sezonu  zimowego.  Życzymy  udanego,
bezpiecznego wypoczynku!

Wernisaż  wystawy  prac
Antoniego Hybla – artysty z
Przyszowej
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  wraz  z  Gminnym
Ośrodkiem Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy zorganizowała
wystawę prac Antoniego Hybla. Wernisaż wystawy odbył się w
Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej 26 stycznia 2023 r. 

Antoni Hybel, artysty urodzony w Przyszowej w 1872 roku był
rzeźbiarzem,  malarzem,  lutnikiem,  wynalazcą  oraz
konstruktorem.  W  1925  roku  wykonał  i  opatentował  skrzypce
według własnego projektu, które zostały nazwane ,,Skrzypcami
polskimi,  z  duszą  skrzydlatą’’.  Artysta  w  latach
przedwojennych miał wiele wystaw indywidualnych. Między innymi
w  warszawskiej  Zachęcie,  Berlinie.  Ponadto  swoje  skrzypce
prezentował na Międzynarodowych Targach Poznańskich.
Wystawa  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki   poświęcona  Antoniemu
Hyblowi, jego pracom, życiu i pasjom zgromadziła tłumy. Na
spotkaniu obecny był Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
Przewodniczący Rady Powiatu – Józef Pietrzak, Przewodnicząca
Rady Miasta – Jolanta Juszkiewicz, radni powiatowi i miejscy
oraz  licznie  zebrani  artyści,  przyjaciele  biblioteki,
sympatycy twórczości twórcy z Przyszowej. Wielkim dokonaniem
artysty  było  wykonanie  i  opatentowanie  skrzypiec  według
własnego projektu. Podczas wernisażu zostały wprawione w ruch
dzięki pani Katarzynie Hebdzie, która zagrała na nich kilka
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pięknych melodii. Natomiast autorka tego instrumentu na modelu
Hybla – Katarzyna Bednarz – z wielkim zaangażowaniem i pasją
opowiadała na czym polega „skrzydlata dusza” tych skrzypiec.
Bogaty dorobek artystyczny i pasje Antoniego Hybla były okazją
do inspirujących dyskusji.

Zapraszamy  do  zwiedzania  wystawy  limanowskiego,  wybitnego
człowieka wielu talentów, o którym Marian Janiga pisał: „Za
życia niezrozumiany i niedoceniony, a po śmierci zapomniany, o
którym  można  napisać,  że  swoją  twórczością  dawał  ludziom
radość, Panu Bogu serce, a sobie cierpienie i krzyż..”

Wernisaż wystawy był doskonałą okazją do obcowania z dziełami
stworzonymi  przez  wrażliwego  artystę  i  poznania  postaci
pochodzącej z powiatu limanowskiego.

Źródło,fot. MBP Limanowa

 

Odbyła  się  konferencja
naukowa poświęcona Wincentemu
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Gawronowi
28 stycznia 2023 r w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława
Orkana w Limanowej odbyła się popularyzatorska konferencja pt.
„Wincenty Stanisław Gawron – człowiek wolności. W 115 rocznicę
urodzin”.  Patronat  nad  wydarzeniem  objął  m.in  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Wincenty  Gawron,  pochodzący  ze  Starej  Wsi  pod  Limanową,
artysta plastyk, autor m.in. projektów witraży w limanowskiej
bazylice,  w  czasie  II  wojny  światowej  zaangażował  się  w
działalność  konspiracyjnej  organizacji  Związek  Czynu
Zbrojnego. Aresztowany, trafił do KL Auschwitz, gdzie poznał
Witolda Pileckiego. Blisko współpracował z nim w ramach Tajnej
Organizacji Wojskowej, a w maju 1942 r. uciekł z obozu. Dalej
działał w konspiracji, brał udział w powstaniu warszawskim. Po
wojnie uciekł na Zachód, zamieszkał w USA. Zaangażowany w
przypominanie o postaci Witolda Pileckiego, napisał książkę
„Ochotnik do Oświęcimia”.

Konferencję zorganizowali I LO im. Orkana w Limanowej oraz
Damian Król. Prelegentami byli: dr Michał Wenklar – Zastępca
Dyrektora  Instytutu  Pamięci  Narodowej  w  Krakowie  „Polskie
Państwo Podziemne i podziemie powojenne na Ziemi Sądeckiej”,
Jarosław Wróblewski – Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów
Politycznych PRL „Witold Pilecki i Wincenty Gawron: przyjaźń i
pamięć”,  Karol  Wojtas  –  historyk  i  regionalista  „Wincenty
Stanisław Gawron – życie rodzinne i działalność w Służbie
Ojczyzny” oraz prof. dr hab. Józef Szymon Wroński UPJPII w
Krakowie  „Witraże  projektu  Wincentego  Gawrona  –  kościół
parafialny  w  Paszynie”  .  Odbyła  się  również  projekcja
fragmentu filmu „Rotmistrz” w reżyserii Tadeusza Pawlickiego.

Powiat Limanowski podczas konferencji reprezentował Wojciech
Włodarczyk Członek Zarządu Powiatu.
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fot. M. Dudek

27 stycznia Dzień Pracownika
Publicznych  Służb
Zatrudnienia
27  stycznia  ogólnopolskie  święto  obchodzą  pracownicy
Publicznych  Służb  Zatrudnienia.

Za początek funkcjonowania Publicznych Służb Zatrudnienia w
Polsce  uznawane  jest  wprowadzenie  podpisanego  w  1919  roku
przez Józefa Piłsudskiego Dekretu o organizacji państwowych
urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami.

Poprzez profesjonalne wykonywanie powierzonych zadań, a także
kompleksowym i otwartym podejściem do indywidualnej sytuacji
każdej osoby poszukującej pracy pracownicy Publicznych Służb
Zatrudnienia przyczyniają się do tworzenia lepszych warunków
na krajowym oraz lokalnym rynku pracy, jak również do rozwoju
społecznego.

Serdeczne  życzenia,  a  także  podziękowania  składamy  dziś
wszystkim pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
Życzymy  zadowolenia  z  wykonywanej  pracy  będącego  stałą
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motywacją  do  działania  oraz  skuteczności  i  sukcesów  we
wdrażaniu rozwiązań wspierających bezrobotnych w ich drodze do
znalezienia satysfakcjonującej pracy, rozwijania i poszerzenia
doświadczeń i kwalifikacji zawodowych.

Rządowy  Program  Odbudowy
Zabytków – nabór wniosków
Trwa nabór wniosków na dofinansowanie z Rządowego Programu
Odbudowy  Zabytków.  Podmiotami  uprawnionymi  do  składania
wniosków  o  dofinansowanie  są  gminy,  powiaty,  województwa.
Samorządy mogą złożyć maksymalnie dziesięć wniosków w limicie
dofinansowania nieprzekraczającym 3,5 mln zł dla każdego z
nich. Dofinansowanie wyniesie maksymalnie 98 proc. wartości
inwestycji, a minimalny wkład własny – 2 procent. Wnioski będą
rozpatrywane  według  kategorii  wartości  dofinansowania  w
limitach: do 150 tys. zł do 200 tys. zł i do 3,5 mln zł.
Program  kierowany  jest  bezpośrednio  do  jednostek  samorządu
terytorialnego, jednak za ich pośrednictwem również do innych
podmiotów zobowiązanych do opieki nad zabytkami.

W związku z tym informujemy właścicieli zabytków wpisanych do
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
zabytków,  położonych  na  terenie  powiatu  limanowskiego  o
możliwości  składania  wniosków  o  dofinansowanie  prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad  zabytkami  lub  znajdującym  się  w  ewidencji  zabytków
wskazanej  w  art.  22  ww.  ustawy,  na  nakłady  konieczne,
określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami.
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Do wniosku należy dołączyć:

– dokument potwierdzający posiadanie przez Wnioskodawcę tytułu
prawnego do zabytku,
– decyzję o wpisie zabytku do rejestru zabytków,
– oświadczenia wynikające z regulaminu Programu

w przypadku przedsiębiorcy:
– wszystkich zaświadczeń / oświadczeń o pomocy de minimis,
również  zaświadczeń/oświadczeń  o  pomocy  de  minimis
w rolnictwie i w rybołówstwie, jaką otrzymał w ciągu roku,
w  którym  ubiega  się  o  pomoc  oraz  w  okresie  dwóch
poprzedzających  go  lat  albo  oświadczenie  o  nieotrzymaniu
takiej pomocy w tym okresie,
– pozostałych informacji na formularzu stanowiącym załącznik
do  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  29  marca  2010  r.
w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311
z późn. zm.).

Wnioski, zgodnie ze wzorem załączonym poniżej, można składać w

formie pisemnej do dnia 31.01.2023 roku godz. 1500 w Starostwie
Powiatowym w Limanowej – dziennik podawczy (ul. Józefa Marka
9, 34-600 Limanowa). Dodatkowe wyjaśnienia można uzyskać pod
numerem telefonu 18 33 37 863.

Niezbędne  informacje  dotyczące  programu  znajdują  się  na
stronie Banku Gospodarstwa Krajowego.

Dokumenty do pobrania:
Wniosek
Oświadczenia

 

 

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Wniosek_RPOZ.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/oświadczenia-RPOZ.docx


Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
25 stycznia w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło
się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Najważniejszym punktem spotkania było dokonanie oceny stanu
przygotowania Powiatu Limanowskiego do zapewnienia dzieciom i
młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie ferii zimowych – „
Ferie 2023”, które w tym roku w naszym województwie trwają od
30 stycznia do 12 lutego. Podczas posiedzenia omówiony został
również plan pracy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
na 2023 r. oraz plan reagowania kryzysowego przy zwalczaniu
chorób  zakaźnych  zwierząt.  Posiedzenie  zakończyły  wolne
wnioski i sprawy bieżące.

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-11/
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-11/
https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego-11/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/DSC_0656.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/DSC_0665.jpg


KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
ŁUKOWICA – Z DNIA 24 STYCZNIA
2023 R.
Po dokonaniu analizy wyników badań próbek wody z wodociągu
wiejskiego Łukowica, pobranych w dniu 23 stycznia 2023 r.
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:
–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym i fizykochemicznym nie odpowiada wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia w
wodzie  dopuszczalnych  wartości:  mikrobiologicznych  i
fizycznych – liczba bakterii Escherichia coli, mętność. W dniu
24 stycznia 2023 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  10/NHK/2023  o
zakazie użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Łukowica do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
PRZYSZOWA  –  Z  DNIA  24

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-lukowica-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-lukowica-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-lukowica-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-lukowica-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-przyszowa-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-przyszowa-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-przyszowa-z-dnia-24-stycznia-2023-r/


STYCZNIA 2023 R.
Po dokonaniu analizy wyników badań próbki wody z wodociągu
wiejskiego Przyszowa, pobranej w dniu 23 stycznia 2023 r.
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:
–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  i  fizycznym  nie  odpowiada  wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
ludzi ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia
w wodzie dopuszczalnych wartości: mikrobiologicznych – liczba
bakterii Escherichia coli i fizycznych: mętność. W dniu 24
stycznia 2023 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  11/NHK/2023  o
zakazie użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Przyszowa do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

Odbył  się  VII  Parafialny
Przegląd Kolęd i Pastorałek w
Pisarzowej
Zabytkowe wnętrza kościółka w Pisarzowej były 22 stycznia tłem
VII  Parafialnego  Przeglądu  Kolęd  i  Pastorałek.  Przeglądowi
patronował Starosta Powiatu Limanowskiego Pan Mieczysław Uryga
oraz Wójt Gminy Limanowa Pan Jan Skrzekut.

Komisja w składzie: Maria Szubryt, Łucja Górska oraz Wojciech
Korabik oceniała wykonawców w dwóch kategoriach wiekowych i
przyznała następujące miejsca:

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-jakosci-wody-z-wodociagu-wiejskiego-przyszowa-z-dnia-24-stycznia-2023-r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-vii-parafialny-przeglad-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-vii-parafialny-przeglad-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-vii-parafialny-przeglad-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/


KATEGORIA DZIECI MŁODSZE:
I miejsce Klaudia Górka plus nagroda (instrument muzyczny) od
Ogniska Muzycznego Enharmonia
II miejsce Justyna Raczek plus nagroda od Zespołu Kijom Worci
III miejsce Amelia i Nadia Kowalskie plus nagroda od Ogniska
Muzycznego Enharminia (instrumenty muzyczne)
Wyróżnienie specjalne za osobowość artystyczną- Kacper Raczek
Wyróżnienie specjalne za osobowość sceniczną- Jan Cempa plus
nagroda Pana Starosty Mieczysława Urygi, oraz nagroda od Ks.
Prałata Adama Gula
Wyróżnienia:
Antoni i Paulina Piwowar
Lena Sułkowska
Jakub Dutka

KATEGORIA DZIECI STARSZE:
I miejsce Martyna Raczek plus nagroda ufundowana przez Ks.
Prałata Adama Gula (puchar i nagroda pieniężna) oraz nagroda
Ogniska Muzycznego Enharmonia (instrument muzyczny)
II  miejsce  Nikola  Papież  plus  nagroda  Ogniska  Muzycznego
Enharmonia (instrument muzyczny)
III  miejsce  Oliwia  Wyżycka  i  Hubert  Raczek  oraz  nagroda
Ogniska Muzycznego Enharmonia (instrumenty muzyczne)

Organizatorzy  dziękują  licznym  sponsorom:  Panu  Staroście
Mieczysławowi Urydze, Panu Wójtowi Janowi Skrzekutowi i Gminie
Limanowa,  Ks.  Prałatowi  Adamowi  Gulowi,  Ks.  Proboszczowi
Andrzejowi  Bąkowi,  Ognisku  Muzycznemu  Enharmonia,  Zespołowi
Kijom Worci oraz anonimowemu Darczyńcy.
Brawa dla członków KSM, którzy umilili słuchaczom czas podczas
obrad komisji śpiewem i grą, ogłaszając narodziny Dzieciątka
�.

Ukłony  dla  wszystkich  wykonawców  i  ich  Rodziców,  którzy
podjęli się trudu przygotowania do konkursu. Podziękowania dla
wszystkich, którzy przyczynili się do organizacji i pomagali w
sprawnym przebiegu tej wyjątkowej imprezy, liczymy na Was za
rok.
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